Основание проведения аукциона:  

Распоряжение КИО от 28.05.2025 № 1350-рз «Об условиях приватизации объекта 

нежилого фонда по адресу: Санкт-Петербург, улица Чайковского, д. 16, литера Б 

одновременно с отчуждением земельного участка». 

Начальная цена Имущества – 2 317 250 (два миллиона триста семнадцать тысяч двести 

пятьдесят) рублей 00 копеек с учетом НДС. 

Решение Продавца: 

Признать аукцион несостоявшимся, в связи с отсутствием заявок (протокол признания 

претендентов участниками аукциона от 25 февраля 2026 года).